CITTA’ DI RAGUSA

Corso liaha, 72

STAFF £ UFFICIO DI GABINETTO

ATIVG

p

DIRIGENZIA]

ot 1 N OGGETTO. e a Roma dal 30
Arnnotats al RBegistro Generale ) . N
g settembrs a.l Obre 2004 dell’Ass.
Skt ) 3 rime o Der incontr
Tr data g a1 SET Egﬁé Cc:tfﬂ:fc,’_il, «. & pel ‘.;Cul o)
regiongis asilo o
Yy T < iat i
I y, C 7 § rifugiati.
T "
¥, S SETTORE 15
DATA 7 -ON- 200,

DELLA DISPONIBILITA’S DET FONDI

CAP. LU0, / Mp. €457 J0,

SERV. ¢ INT. &

IL RAGIQNIERE
P 4

A

~

<
Ay

- ;j/ [

L'anno duemilaquativo, il giorno ventisette del mese di

2

settembre,

nell ‘ufficio del 15° Setrove, la sigra Antonella Cannaia propone al
dirigente Dr. Salvatore Scifo di adotiare la seguente determinazione:

et



CITTA’ DI RAGUSA
gertore 15 - Staff e Ufficio di Gabinetto del Sindaco

Determinazione Dirigenziale

Preso atto dell’invito avanzato dal Servizio Centrale del Sistema di protezione per
richiedenti asilo e rifugiati, al fine di far incontrare tutti ghi operatori dei Comuni e
degli Enti gestori dei progetti sugli asili e sui rifugiati per creare un momenio di
scambio e di confronti sulle esperienze fatte e sulle problematiche incontrate;

Che Pincontro al quale I”Assessore Carmelo La Porta intende partecipare, vista
I'importanza dell’argomento trattato, si terra il 30 settembre p.v. presso la Sede del
Servizio Centrale su indicato ;

Tenuto conto che 14 missione a Romia sara anchie morivo per uliériori moontri
istituzionali per approfondire tematiche sui servizi sociali, € necessario prevedere
una spesa complessiva per la ristorazione e missione di € 350,00;

Visti i pareri favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi dell’art.65 comma 2
del predetto regolamento, pareri che formano parte integrante del presents atto;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art, 53 e 65 del Regolamento di
Organizzazione degli uffici e Servizi;

Viste I'art. 47 dello statuto di questo Comune

Ritenuto di dover provvedere in merito

DETERMINA

1. Approvare la missione dal 30 settembre al 2 ottobre 2004 a Roma dell’Ass.
Carmelo La Porta, per partecipare ail’incontro Regionale per il Sistema di
- protezione per richiedenti asilo e rifugiati.

» Impegnare la somma presunta di € 350,00 quale fondo spesa per il bighetto
aereo, la ristorazione, 1'uso dell’auto propria, parcheggio autoe.

Int. 0% (Imp. 54§87 /04 Y Bil. 7 00/

4. Provvedere alla liquidazione, dietro presentazione dipezze ;gmgtiﬁcatjve.

3. Imputare la spesa di € 3?%68 al Cap. Aot /f Funz g Serv. £y

da trasmetiersi aj seguenti uffici: Ragioneria, Staff




SETTORE FINANZA E CONTARILITA’

cpertura finanziaria.

IL RESPONSABILE|DI RAGIONERIA

pubiiicaco &1
durats di  giorni
determinazione dirﬂ
copia al Segretario

RBQUva.éf/éggfm

S rasmesso

f
<
{1
i
o3
0
rL

)
b
3y
O
5
b
=
D
o3
ot
.

Yt
0
o
M
9
.
O
it




